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AEFUBLIKA & SHOQIPERIDE

MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK, TREGTISE
DHE SIPERMARRJES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE BRENDSHME

URDHER
Nr. /Y adate L0 1 7 1 LOT.

PER KOMANDIM NE DETYRE

Drejtuar:  DREJTORISE SE PERGJITHSHME Tk STANDARDIZIMIT

Pér dijeni : Z. RIZA HASANAJ
TIRANE

N& mbéshtetje t& pikés 4, t& Nenit 102 t& Kushtetutés, kreut IT “Delegimi i kompetencave dhe
zé€vendésimi i tyre”, t&€ Kodit t& Procedurave Administrative, Nenit 140/1, (kohézgjatja e
kontratés s& punés), t&€ Kodit t& Punés né Republikén e Shqipérisg, t& ligjit nr. 90/2012 “Pér
organizimin dhe funksionimin e administratés shtetérore”, si dhe Urdhérit t& Kryeministrit
nr.124, dat¢ 16.10.2012 “Pér miratimin e strukturés dhe organikés sé Drejtorisé sé
Pérgjithshme t&€ Standardizimit”

URDHEROJ:
I. Z. Riza Hasanaj Drejtor né Drejtoring e Pérgjithshme t& Standardizimeve, i delegohen
kompetencat e Drejtorit t& Pérgjithshém t& Drejtorisé sé Pérgjithshme té Standardizimeve
deri n€ emé&rimin e Drejtorit t& Pérgjithshém.

2. Marrédhéniet e punés dhe ato financiare t& rregullohen né pérputhje me legjislacionin né
fugi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve Mbéshtetése dhe Drejtoria e
Pérgjithshme e Standardizimeve pér zbatimin e kétij Urdhéri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.




